MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA

Rua Projetada, s/n – Caetano II – CEP: 56400-000 – Floresta-PE - Telefone: (87)3877-2797 –
(87)3877-2708

PORTARIA Nº 02, DE 18 DE JANEIRO DE 2016.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, considerando o

teor do Memo n° 08/2016, do Departamento de Ensino,  RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para constituírem a

Comissão para Organização do Processo Seletivo para Contratação de Professor Substituto.

SERVIDOR SIAPE Cargo/Função

Madson Fernandes de Melo Júnior 1853476 Presidente/
Técnico em Secretariado

Juliana de Souza Andrade 2156904 Assistente em Administração

Willyane Kamila Maniçoba Honório 2156663 Auxiliar em Administração

Maria Zilda Gomes de Menezes 1651187 Assistente em Administração

Vagner de Souza Alves 2174026 Técnico em Laboratório

LUÍS CARLOS DE OLIVEIRA NUNES
Diretor-Geral em exercício

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA